R lê
ESTADO DESAO PAULO

P FET CU ER l EA P CA ALÜ D QN RA

DECRETO NO 003/2007

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar

no valor de R$ 129.000,00 (cento e vinte e nove mil reais).

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito

Municipal de Echaporã, Comarca de

Assis, Estado de São Paulo, no uso

das atribuições que Ihe são conferidas

porleil

DECRETA

Art. I' - Fica aberto na contadoria da

Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$

129.000,00 (cento e vinte e nove mil reais), destinado à suplementação das

seguintes dotações orçamentárias:

Art. 2' - A presente suplementação será coberta com a anulação das

seguintes dotações orçamentárias.

Praça Riodante Fontan
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechapora@gmail.com

cód. Dotação Descrição Valor

19 0412300031.007-449051 Obras e Instalações 1.500.00
86 1030100052.009-339036 Outros Serv. Terceiros - P. Física 2.000.00
92 1030100052.029-339013 Obigações Patronais 5.000.00
93 1030100052.029-339030 Material de Consumo 19.500.00
95 1030100052.029-339036 Outros Serv. Terceiros - P. Física 19.500.00

298 2060500092.028-449052 Equipamentos e Material Pemlanente 3.800.00
580 2060500092.028-449052 Equipamentos e Material Pemlanente 97.200.00

      148.500,00

il:::i 11111 1111111 lllilll llliiiiilillllllllllllllili illllllllll:ll 11111 1 êêâilâii

PREFEITURA HÜNI pIPa DE ECH»ORA
ESTADO DE SAO PAULO .ih

l#<

Art. 3o Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

25 dejaneiro de 2007

õ-.--.L..
OSVALDOBEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na

mesma data supra

L
:iàãfdAparl. cêdo de Amorim

Diretor Adfninistrativo

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechapora@gmail.com

15 041220002.003-339030 Mate riam de Consumo 16.000.00
18 041220002.003-994052 Equipamentos e Material Permanente 42.200.00
75 1030100051.008-449052 Eauioamentos e Material Permanente 25.000.00
98 1236100061.007-449051 Obras e Instalações 5.000.00
99 1236100061.008-449052 Eauioamentos e Material Permanente lO.ooo.oo

201 1339200072.032-319011 Venciment. e Vantagens Fixas - P.Civil 17.000.0Q

223 2781200071.004-449051 Obras e Instalações lO.ooo.oo
298 2060500092.028-449052 Equipamentos e Material Permanente 3.800.00

      129.000.00